[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	03.08.2017

	№ 42

	Об отмене решения Совета депутатов Майского сельского поселения от 10.07.2017 № 35 «О создании муниципального унитарного предприятия «Теплосвет» Майского сельского поселения»

Рассмотрев протест прокурора г.Краснокамска М.В.Третьякова от 21.07.2017 № 2-15-988-17,
Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Отменить решение Совета депутатов Майского сельского поселения от 10.07.2017 № 35 «О создании муниципального унитарного предприятия «Теплосвет» Майского сельского поселения».
2. Решение обнародовать путем размещения для ознакомления жителей Майского сельского поселения в общественных местах: Совет депутатов и администрация Майского сельского поселения (п.Майский, ул.Центральная, 2); библиотека п.Майский (п.Майский, ул.Культуры, 1); Дом культуры с.Усть-Сыны (с.Усть-Сыны, ул.Совхозная, 14).
3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по экономике, бюджету и налогам Майского сельского поселения (Р.С.Кунафин).
	И.о.главы сельского поселения-

главы администрации

Майского сельского поселения
	В.А.Литвина

	Председатель Совета депутатов

Майского сельского поселения
	А.Ф. Ермаков